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VBET Перша ліга
2025/26 10-й тур, Матч №79

Середа, 08.10.2025, 14:00, "Славутич-Арена", Запоріжжя. 20°C. Глядачі: 60

«Металург» Запоріжжя

0 : 1

«Пробій» Городенка

1 Байда Назар
15 Червінський Денис
27 Клименко Владислав
17 Юречко Ігор
28 Рудавський Михайло
8 Савіцький Андрій
18 Блізніченко Андрій (К)
9 Нехтій Владислав
77 Бандурін Олексій
50 Кіріченко Данило
7 Іродовський Дмітрій

Запасні
33 Клімов Георгій
23 Слюсарь Дмитро
3 Дорошенко Денис
53 Костюченко Дмитро
10 Зелінський Даніїл
25 Місанов Максим
99 Біляєв Кирило
13 Мачулян Тимофій
22 Тузенко Данило
19 Борисенко Владислав

Тренер
Галігузов Руслан

25 Коваленко Максим
22 Гаврилюк Назар
3 Білий І. (К)
2 Радульський Володимир
16 Гук Ігор
31 Борисевич Роман
30 Феліпович Владислав
7 Сікач Микола
11 Сондей Іван
8 Дриган Богдан
10 Оринчак Богдан

Запасні
1 Сердюк Роман
44 Пасічник Валентин
90 Бабанін Владислав
5 Савчин Володимир
26 Голодрига Роман
23 Дрекало Андрій
15 Харук Руслан
19 Дмитрук Іван
9 Пилипчук Данило
77 Палагнюк Василь
6 Іваничук Володимир

Тренер
Ковалюк Володимир

Арбітр:
Тельбух Людмила
Асистент 1:
Переверзєв Артем
Асистент 2:
Медяник Микола
4-й арбітр:
Богатир Микита
Спостерігач арбітражу:
Скрипак Сергій
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VBET Перша ліга, 2025/26, 10-й тур, Матч №79
Середа, 08.10.2025, 14:00, "Славутич-Арена", Запоріжжя. 20°C. Глядачі: 60

«Металург» Запоріжжя 0 : 1 «Пробій» Городенка
27 Клименко Владислав

3 Дорошенко Денис 23'

38' 30 Феліпович Владислав

42' 22 Гаврилюк Назар

46' 11 Сондей Іван
6 Іваничук Володимир

46' 8 Дриган Богдан
15 Харук Руслан

48' 7 Сікач Микола

52' 6 Іваничук Володимир
77 Бандурін Олексій

25 Місанов Максим 54'

73' 7 Сікач Микола
19 Дмитрук Іван

73' 10 Оринчак Богдан
9 Пилипчук Данило

18 Блізніченко Андрій
99 Біляєв Кирило 75'

9 Нехтій Владислав
10 Зелінський Даніїл 75'

10 Зелінський Даніїл 84'

87' 30 Феліпович Владислав
90 Бабанін Владислав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


